
Uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat. 

Nikdy nenechávejte zapálenou / doutnající spirálu bez dozoru. NEPOLYKEJTE, nevdechujte 

a vyhněte se kontaktu s očima. 

Před jídlem, pitím nebo kouřením si umyjte ruce a další exponovaná místa jemným mýdlem a 

vodou. 

Při používání tohoto výrobku nejezte, nepijte ani nekuřte. Uchovávejte odděleně od potravin, 

nápojů a krmiv pro zvířata. 

NEPOUŽÍVEJTE uvnitř. Proveďte veškerá preventivní opatření, aby nedošlo ke smíchání s 

hořlavými látkami. Uchovávejte mimo a neskladujte v blízkosti: hořlavých materiálů / 

zahřátých / horkých povrchů / jisker / otevřeného ohně / jiných zdrojů vznícení. 

Skladujte na suchém, chladném a dobře větraném místě. Likvidujte ve sběrném místě pro 

nebezpečný nebo speciální odpad v souladu s místními a národními předpisy. Zabraňte tvorbě 

prachu. 

Nevdechujte prach. Zabraňte kontaktu s kůží, očima a oděvem.  

 

PRVNÍ POMOC 

Vdechnutí: Přeneste postiženého na čerstvý vzduch a zajistěte mu pohodlnou polohu pro 

dýchání. 

V případě pochybností nebo přetrvávajících příznaků se vždy poraďte s lékařem. 

Při styku s kůží: Při podráždění kůže nebo vyrážce: Omyjte velkým množstvím vody a mýdla. 

Okamžitě volejte lékaře. 

V případě pochybností nebo přetrvávajících příznaků se vždy poraďte s lékařem. 

Při zasažení očí: Ihned pečlivě a důkladně vypláchněte vodou. V případě pochybností nebo 

přetrvávajících příznaků se vždy poraďte s lékařem.  

Při požití: Ústa důkladně vypláchněte vodou. Okamžitě volejte lékaře. 

 


